ant, neque expressa propter quam, vel in qua portendentes dicti sunt. Ecce nomina eorum semel et iterum expressa sunt, primum dicendo: *Sume a transmigracione ab Oldui, et ab Tobia et ab Idaiu argentum et aurum, et facies coronas; deinde et coronæ erunt Helen, et Tobia et Idaia, et Hen filio Sophonia memoriale in templo Domini.* Nimirum et nominibus suis, et auro atque argento suo, et in eo quod coronæ exinde factæ poni iubentur in capite Jesu filii Josedech, viri isti portendentes sunt. Et recte ibi Jesus indutus erat sordidis vestibus, quæ et ablatae sunt ab eo, dictumque est ad eum: *Audi, Jesu, sacerdos magne, tu et amici tui, qui habitant coram te, quia viri portendentes sunt; recte, inquam, illi dilata est hæc portenti pars, quia videlicet prius oportebat illa fieri, quæ per candelabrum aureum et per cætera quæ scripta sunt, usque ad præsentem Jesum significata esse uni diximus, et demum futurum erat, et fiet illud quod præsentem capitulo significatum est.* Ipsos sanctæ Ecclesiæ quatuor ordines, quos in quatuor quadrigis intelligendos esse diximus, in gloria resurrecturos, et ex ipsis sive propter ipsorum salvationem coronandum esse Dominum Jesum, quatuor viri isti portendunt Oldai, Tobias, Idaia et Hen. Oldaia namque interpretatur *deprecatio Domini*, quod videlicet nomen congruit quadrigæ illi, in qua sunt equi nigri, id est ordini illi, in quo, sicut supra dictum est, peccatores conversi ad pœnitentiam deprecantur faciem Domini. Tobias interpretatur *bonus Domini*, et idcirco congruit quadrigæ illi, in qua sunt equi albi, id est ordini illi, in quo nullius macula criminis, imo etiam multus in plerisque candor virginalis propositi. Siquidem talis ordo, sive quispiam hujusce ordinis recte dicitur *bonus Domini*: ita ut quidam istorum notissimus dicatur etiam dilectus Domini, Idaia interpretatur *notus Domini*. Unde et bene congruit quadrigæ illi, in qua sunt equi varii, id est ordini illorum quibus Spiritus sanctus divisiones gratiarum distribuit, ita ut alios docendo, regendo atque confirmando, plus cæteris innotescant Domino, ita ut cujuslibet eorum dignetur dicere: *Novi te ex nomine* (*Exod. xxxiii*). Hen interpretatur *gloria*. Unde et nomen convenit equis illis fortissimis qui exierunt, et quærebant ire et discurrere in omnem terram, scilicet glorioso martyrum ordini, qui vexillum divini nominis foras extulerunt, et contra diabolum et plagas ejus visibiles atque invisibiles exierunt ad pugnam, et per universam terram sanguine roseo suo sanctam rigaverunt et decoraverunt Ecclesiam, hoc fecisse illis gloria maxima est. Igitur ab istis *sumes*, ait, *argentum et aurum, et facies coronas, et zones in capite Jesu filii Josedech sacerdotis magni, quia videlicet per singulas virtutes electorum suorum Dominus coronatur, imo in illis omnibus coronatis, Salvator in singulis coronam accipit, quia videlicet ipsius gratia, ipsius est opus, omnis omnium sanctorum corona.* Non solum aurum, neque solum argentum, sed et aurum sumitur et argentum